
 
 

Responsabile del Procedimento:D.S. Nicolantonio Cutuli -  Responsabile dell’Istruttoria: D.S.G.A. Dott.ssa  Caterina Marcianò   

Pag. 1 

Prot. N. 4801/A20                       Rosarno, lì 18/08/2017 

 

Al Direttore S.G.A. 

Albo Pretorio – Sito Web  

 

 

 Oggetto: Legge 107/2015 art. 1 commi 126-130 – Assegnazione BONUS premiale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 107/2015, art. 1, commi da 126 a 130;  

VISTA la nota prot. 14443 del 07.07.2017 con la quale la Direzione Generale del MIUR 

-Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie 

e strumentali - ha disposto l’assegnazione all’Istituto Comprensivo “Marvasi-

Vizzone” di Rosarno-San Ferdinando la somma di Euro 28.363,82 

(ventottomilatrecentosessantatre/82) finalizzata alla valorizzazione del 

personale docente di ruolo per l’A.S. 2016/2017 con iscrizione della stessa su 

apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico;  

VISTA la nota prot. 8658 del 13.06.2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR -

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie 

e strumentali - ha precisato che la risorsa è da intendersi lordo stato; 

CONCLUSO l’iter previsto dal Comitato di valutazione e notificato agli interessati con prot. 

n. 4437/B10 del 12.07.2017, 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma di Euro 28.363,82 (ventottomilatrecentosessantatre/82) lordo 
stato a n. 57 (cinquantasette) docenti di ruolo a tempo indeterminato in servizio nel corrente 

A.S. 2016/2017 presso questa Istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

      Nicolantonio Cutuli 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

          ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  


